INHALT

Begleitende Worte von Lew Kopelew
Statt eines Vorwortes

Jakutien

Der Schamane

Der osterreichische Spion

Die Katze

. und aus den Netzen des Teufels befreie mich!"
Nina

Angst

Poesie der Zauberei

Briefe

.Ich finde sie, tot oder lebendig"

Die Kommissare

Die Fahrlassigen

Toten auf humane Art

Von Irdischem und Himmlischem

.Bitte [a3 mich los!"

Danksagung

Anhang zu Carola Neher
Zitate und Anmerkungen
Karte

Bibliografische Informationen E
digitalisiert durch

http://d-nb.info/956431801

14
26
41
48
52
65
71
78
93
100
108
122
130
135

148
151
153
165
174

-


http://d-nb.info/956431801

