

INHALT

Begleitende Worte von Lew Kopelew	7
Statt eines Vorwortes	9
Jakutien	14
Der Schamane	26
Der österreichische Spion	41
Die Katze	48
„.... und aus den Netzen des Teufels befreie mich!“	52
Nina	65
Angst	71
Poesie der Zauberei	78
Briefe	93
„Ich finde sie, tot oder lebendig“	100
Die Kommissare	108
Die Fahrlässigen	122
Töten auf humane Art	130
Von Irdischem und Himmlischem	135
„Bitte laß mich los!“	148
Danksagung	151
Anhang zu Carola Neher	153
Zitate und Anmerkungen	165
Karte	174